（様式第１号_参加申込書）

令和４年度宮城県及び市町村共有オープンデータポータルサイトの提供
及び運用・保守業務プロポーザル参加申込書

　　年　　月　　日

宮城県知事　村　井　嘉　浩　殿

所在地
事業者名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　印

　　このことについて，下記のとおり関係書類を添えて提出します。

記
１　申請事業者の概要
　 様式第１号別紙事業者の概要のとおり。

２　添付書類
（１）様式第２号業務経費積算書：１部
[bookmark: _GoBack]（２）任意様式　本業務プレゼンテーション資料：原本１部，副本１部
（３）物品調達等に係る競争入札の参加資格等に関する規程（平成９年宮城県告示
　　第１２７５号）第４条第２項の規定に基づき交付される物品調達等に係る競争入札参加業者登録書。物品調達等に係る競争入札参加業者登録簿に登録されていない者については，登記事項証明書。

（様式第１号別紙）
事業者の概要

	事業者名
	（フリガナ）

	事業所等所在地
	〒

電　話：　　　　　　　　ＦＡＸ：

	設立年月日

	業種

	従業員数
	人

	代表者
職名･氏名

	主な事業内容

	担当者連絡先
	担当者部署名：

担当者：

電話：　　　　　　　　　　　E-mail：